UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA
NUTEAD –

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4
Telefone: (42) 3220-3250

EDITAL Nº

PROCESSO SELETIVO DE TUTORES UAB/CAPES

ANEXO AO

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do

Educação Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público

Edital supracitado, conforme alteração

1.0 Altera-se o cronocrama do Processo Seletivo de
Formador para Curso d

DATA

De 31/07/2020 até
29/08/2020

Inscrição exclusivamente através da

De 31/07/2020 até

29/08/2020

04/09/2020

RESULTADO FINAL após análise dos

Até 06/09/2020

Após 07/09/2020

Ponta Grossa,

Prof. Dr. Carlos Willians Jaques Morais
Coordenação UAB/UEPG

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
 Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4 - Central de Salas de Aula- Campus Uvaranas - CEP 84030-
e-mail:nutead@ead.uepg.br Site:

EDITAL Nº 205/20- UEPG/NUTEAD/UAB

PROCESSO SELETIVO DE TUTORES UAB/CAPES

ANEXO AO EDITAL 121/20

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo

Educação Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público

conforme alteração a seguir elencada:

se o cronocrama do Processo Seletivo de Professor Formador
de Licenciatura em Pedagogia, conforme tabela a seguir:

ETAPAS

Inscrição exclusivamente através da

Internet

Anexar documentação e

Curriculum Lattes

Portal Nutead

RESULTADO FINAL após análise dos

documentos

Envio de recursos referente ao
Resultado Final

No site

de acordo com o item 6.6.

Edital de Resultado Final

após analise de recursos

Ponta Grossa, 31 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Carlos Willians Jaques Morais
Coordenação UAB/UEPG

Profª. Dr. Clícia
Coordenador

GROSSA
Distância

-900 - Ponta Grossa/PR
Site: www.ead.uepg.br

PROCESSO SELETIVO DE TUTORES UAB/CAPES

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Núcleo de Tecnologia e

Educação Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público o ANEXO do

Professor Formador de Professor
, conforme tabela a seguir:

LOCAL

Portal Nutead

ead.uepg.br

Portal Nutead ead.uepg.br,no
momento da inscrição

Portal Nutead

ead.uepg.br,

item 6.4

No site https://sei.uepg.br/,

de acordo com o item 6.6.

Portal Nutead

ead.uepg.br

 Bührer Martins
Coordenador de Curso